

خبر

پنج بازیکن جدید
در راه هوادار

هوادار با مربیگری محمود فکری به دنبال این است که با تقویت مناسب برای سومین فصل متوالی در لیگ برتر باقی بماند. به گزارش تسنیم، این تیم در روزهای گذشته با امین قاسمی‌نژاد، علیرضا حقیقی، آرشا شکوری، یونس شاکری و ایوب کلاتری مذاکراتی داشته و به زودی با این بازیکنان قرارداد رسمی خواهد بست.

این در حالی است که محمدرضا خالدآبادی، دروازه‌بان اصلی این تیم در آستانه جدایی قرار دارد و جذب حقیقی و شکوری نشان می‌دهد که آنها با جدایی دروازه‌بان تیم امید موافقت کرده‌اند. با این حال هنوز مقصد خالدآبادی مشخص نیست و ظاهراً او از هر دو تیم استقلال و پرسپولیس پیشنهاد دارد.

قایدی و مجیدی
به هم می‌رسند

رسانه‌های اماراتی خبر می‌دهند که انتقال مهدی قایدی به اتحاد کلباء تقریباً تمام شده و این وینگر بوشهری در فصل آینده یک بار دیگر با فرهاد مجیدی همکاری می‌کند.

روزنامه الخلیج در شماره دیروز خود نوشته است: «یک معاوضه آتشین به آرامی در حال انجام است. سلطان عادل، مهاجم جوان ۱۹ ساله تیم فوتبال اتحاد کلباء با قراردادی به مدت ۵ سال راهی شباب الاهلی می‌شود و در عوض سه بازیکن نیز به جمع بررها اضافه می‌شوند.»

مهدی قایدی، بازیکن ۲۴ ساله شباب الاهلی به همراه احمد جشک و لئاندرو سیاداسیو برزیلی که فصل گذشته نیز به صورت قرضی در کلباء حضور داشتند، به صورت دائمی راهی این تیم می‌شوند. انتظار می‌رود که خبر این معاوضه میان اتحاد کلباء و شباب الاهلی، پس از اتمام مذاکرات به صورت رسمی اعلام شود.

تصاویر و ویدیوهایی از حضور همزمان مهدی قایدی و فرهاد مجیدی در یک رستوران اماراتی نیز منتشر شده تا انتقال او به اتحاد کلباء را تقریباً قطعی بدانیم.

قایدی پس از یک فصل حضور نه چندان موفق در شباب الاهلی فصل گذشته به طور قرضی به استقلال برگشت، ولی این تیم در دفاع از عنوان قهرمانی ناکام ماند. هواداران استقلال امید داشتند که قایدی در فصل جدید هم در این تیم باقی بماند، ولی رقم بالای خرید قطعی او از شباب الاهلی این انتقال را برای باشگاه به یک مأموریت غیرممکن تبدیل کرده است. ژاردیم، سرمربی پرتغالی شباب الاهلی علاقه زیادی به استفاده از قایدی نداشت، ولی مجیدی شناخت خوبی از این وینگر ملی‌پوش دارد و انتظار می‌رود که در اتحاد کلباء بتواند دوباره بدرخشد.



هادی محمدی

انتخاب مورایس

هادی محمدی، مدافع فصل گذشته تراکتور با سپاهان به توافق رسید. محمد دانشگر، نیلسون جونینور و سیاوش یزدانی سه مدافع میانی سپاهان در نیم فصل دوم لیگ بیست و دوم بودند که در حال حاضر هم در اردوی ترکیه هستند. مورایس با توجه به حضور همزمان تیمش در لیگ برتر و لیگ قهرمانان به دنبال یک مدافع میانی مطمئن دیگر بود و در نهایت هادی محمدی را انتخاب کرد.



امین پورعلی

بازگشت به گیلان

امین پورعلی هافبک دفاعی ۳۵ ساله و اهل لاهیجان که از سال ۹۶ در تیم گل گهر بازی می‌کرد با ملوان انزلی به توافق رسید. پورعلی به واسطه حضور شش ساله در گل گهر کاپیتان دوم تیم بعد از مهران گلزاری بود. این هافبک دفاعی باتجربه با مربیان زیادی از جمله یگوییچ، قلعه‌نویی و جلالی در گل گهر کار کرد اما نتوانست نظر مساعد ماریوس اوزینیدیس را برای ادامه همکاری جلب کند.



گادوین منشا

توافق با فولاد

علیرضا منصوریان که محمد عباس‌زاده را از تراکتور به خدمت گرفته بود، گادوین منشا را هم به خط حمله فولاد اضافه کرد. منشا در لیگ بیست و یکم با زدن ۱۴ گل آقای گل لیگ برتر شد، ولی فصل گذشته در مس رفسنجان نتوانست آمار خیلی خوبی ثبت کند و فقط سه گل زد. مهاجم ۲۳ ساله نیجریه‌ای سابقه بازی در پرسپولیس و استقلال را هم دارد.



یک چهره آشنا روی نیمکت حریف تیم ملی در جام ملت‌های آسیا

صعود به جام جهانی؛ مأموریت اصلی بنتو در امارات

آرمن ساروخانیان

روزنامه نگار

جنوبی را به عهده داشت. او از اوت ۲۰۱۸ روی نیمکت این تیم نشست و در سال ۲۰۱۹ عنوان قهرمانی مسابقات شرق آسیا را به دست آورد. کره در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ در یک چهارم نهایی با یک گل مغلوب قطر شد؛ تیمی که در نهایت جام قهرمانی را بالای سر برد.

بنتو توانست کره جنوبی را برای دهمین دوره متوالی به جام جهانی برساند. او در قطر موفق شد با کره از مرحله گروهی صعود کند، ولی در یک هشتم نهایی ۴ بر یک مغلوب برزیل شد. این مربی پرتغالی ۵۷ بار روی نیمکت کره جنوبی نشست که نتیجه آن ۳۵ برد، ۱۳ تساوی و ۹ شکست بود. او بعد از جام جهانی فعلی نتوانست تا اینکه با فدراسیون امارات به توافق رسید.

بنتو در زمان بازیگری هافبک دفاعی اسپورتینگ لیسبون و تیم ملی پرتغال بود و مربیگری را از سال

۲۰۰۵ با هدایت اسپورتینگ شروع کرد. پنج سال بعد او روی نیمکت تیم ملی پرتغال جانشین کارلوس کی‌روش شد. بنتو بعد از پرتغال هدایت تیم‌های باشگاهی کروزیرو برزیل، المپیکوس یونان و دانگدای (چونکینگ فعلی) در لیگ چین را به عهده داشت و بعد از آن راهی کره جنوبی شد.

مأموریت اصلی؛ صعود به جام جهانی

امارات در دودوره قبلی جام ملت‌های آسیا به نیمه‌نهایی رسیده و این می‌تواند انتظارات از بنتو را بالاتر ببرد. این تیم با ایران، هنگ‌کنگ و فلسطین همگروه است و بازی این تیم مقابل تیم ملی جذاب‌ترین بازی گروه C خواهد بود.

با این حال مأموریت اصلی بنتو صعود به جام جهانی ۲۰۲۶ خواهد بود. تنها حضور امارات در این مسابقات

به سال ۱۹۹۰ برمی‌گردد و با توجه به افزایش سهمیه آسیا به ۸+۱ آنها امیدوارند این انتظار طولانی به پایان برسد. امارات در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ بعد از ایران و کره جنوبی در رده سوم گروهش ایستاد و در مرحله پلی‌آف دو بر یک مغلوب استرالیا شد.

برای تفریح اینجا نیستیم

بنتو در مراسم معارفه‌اش گفت: «من برای کار به اینجا آمده‌ام، نه تفریح. قرار است در امارات اقامت دائمی داشته باشم. لازم است که جاه‌طلب باشیم. جام ملت‌های آسیا ژانویه شروع می‌شود و مسابقات مقدماتی جام جهانی هم در پیش است. من اطلاعات کافی درباره تیم ملی امارات دارم. من بازی‌های زیادی از امارات را تماشا کرده‌ام و به بررسی بازی‌های قبلی ادامه خواهیم داد. ما به دنبال ساخت یک تیم خوب و پائین خواهیم بود.»

بدون شکست مقابل ایران

پائولو بنتو به عنوان سرمربی کره جنوبی سابقه سه بار بازی مقابل ایران را دارد. اولین ملاقاتش با تیم ملی یک بازی دوستانه در سال ۲۰۱۹ بود که با تساوی یک بر یک به پایان رسید. مربیگری ایران در آن بازی به عهده ویلموتس بود. دو تیم در مقدماتی جام جهانی در تهران هم به تساوی یک بر یک رسیدند؛ مسابقه‌ای که در دوران مربیگری اسکوجیچ برگزار شد و جهانیش زنده گل ایران بود. بازی برگشت دو تیم زمانی برگزار شد که صعود ایران قطعی شده بود و کره موفق شد با دو گل به برتری برسد؛ شکستی که پایه‌های حضور اسکوجیچ در تیم ملی را سست کرد.

بنتو سوم بهمن برای چهارمین بار بازی مقابل ایران را تجربه خواهد کرد و این بار برای حفظ رکورد شکست‌ناپذیری‌اش کار سختی در پیش دارد.

پائولو بنتو به عنوان سرمربی کره جنوبی سابقه سه بار بازی مقابل ایران را دارد که در هیچ‌کدام بازنده نبوده. بنتو سوم بهمن برای چهارمین بار بازی مقابل ایران را تجربه خواهد کرد

اختلاف نظر درباره بند فسخ قرارداد قلعه‌نویی

شرط ابقا کدام است؛ نیمه‌نهایی یا فینال آسیا؟

فدراسیون فوتبال اسفند ۱۴۰۱ پس از سه ماه بلاتکلیفی، امیر قلعه‌نویی را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران تا پایان جام ملت‌های آسیا انتخاب کرد. همان زمان گفته می‌شد قلعه‌نویی تمایل داشت تا پایان جام جهانی ۲۰۲۶ هدایت تیم ملی را به عهده داشته باشد تا بتواند برنامه‌ریزی بلندمدتی برای تیم دوم آسیا در رده‌بندی فیفا تدارک ببیند. این مسأله به تأیید مدیران فدراسیون فوتبال رسیده است و قرارداد قلعه‌نویی تا جام جهانی ۲۰۲۶ تنظیم شده است. بخش حقوقی فدراسیون هم نظرات



خطر سرانجام در تمرین استقلال

ملاقات با نکونام پشت درهای بسته

باشگاه استقلال منتشر شده، کنار خطیر دیده می‌شود. به هرحال این اولین حضور خطیر در کنار بازیکنان و اعضای کادر فنی است و از جهاتی دیدار او با تیم‌های پایه را هم باید به فال نیک گرفت و نسبت به آینده‌ای که برای استقلال ساخته می‌شود، امیدوار بود. سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال از امروز باید وارد بازار نقل و انتقالات شود و بازیکنانی که مد نظر جواد نکونام است را به خدمت بگیرد. بدون شک فراهم کردن مقدمات جذب بازیکنان شاخص برای استقلال از هر چیزی در این باشگاه مهم‌تر است و خطیر باید نسبت به مسأله جذب بازیکنان بسیار حساس باشد.

درحالی که قرار بود علی خطیر عصر یکشنبه در تمرین استقلال حاضر شود و با بازیکنان و اعضای کادر فنی دیدار کند، این نشست به یک روز بعد؛ یعنی عصر دوشنبه موکول شد و سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال به محل تمرین این باشگاه رفت. در این برنامه عصرگاهی سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال طبق ادعای رسانه رسمی باشگاه استقلال ابتدا با نکونام و اعضای تیم استقلال دیدار و گفت و گو داشته و بعد از آن به محل تمرین تیم امید استقلال که زیر نظر سیاوش اکبرپور تمرین می‌کند، رفته است. علی سامره نیز در تصاویری که از سوی رسانه رسمی